"EL PRESTADOR DE LOS SERVICIOS" se obliga a rendir los ¡nformes de las actividades desanolladas
cuando se le requiera, y entregar los resultados de los servic¡os pactados en el presente contrato; a "EL
ctMAv".

CUARTA. IMPORTE DE LOS SERVICIOS PRESTADOS. "EL CIMAV" se compromete a pagar a "EL
PRESTADOR DE LOS SERvlClOS", la cant¡dad de $75,000.00 (SETENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100
M.N.), más la cantidad de §12,000.00 (DOGE MIL PESOS 00/100 M.N.) conespond¡ente al lmpuesto al
Valor Agregado, dando un total a pagar de $87,000.00 (OCHENTA Y SIETE MIL PESOS 00/100 M.N.),
menos las retenc¡ones de ¡mpuestos conespondientes, contra el Comprobante Fiscal Digital (CFDI) con
los requisitos f¡scales vigentes. Artículo 45, fracciones VI y Vll de la Ley de Adquisic¡ones Arrendamientos
y Servicios del Sector Públ¡m, prevlo informe de las act¡v¡dades real¡zadas.